APPLICAZIONI AUTO

FORD

FORD C-MAX (DM2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C-MAX (DM2)

2007-02-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

HWDA

C-MAX (DM2)

2007-02-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

SHDB

C-MAX (DM2)

2007-02-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

SHDA

C-MAX (DM2)

2007-02-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

HWDB

C-MAX (DM2)

2007-02-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

SHDC

FORD FOCUS C-MAX

(DM2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS C-MAX (DM2)

2003-10-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

SHDC

FOCUS C-MAX (DM2)

2003-10-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

HWDA

FOCUS C-MAX (DM2)

2003-10-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

SHDB

FOCUS C-MAX (DM2)

2003-10-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

SHDA

FOCUS C-MAX (DM2)

2003-10-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

HWDB

FOCUS C-MAX (DM2)

2004-08-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

SIDA

FOCUS C-MAX (DM2)

2004-08-01
- 2007-03-
01

1596 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

HXDA



https://www.dipacommerce.com/arc143dlpn.html?from=catalogsearch&from-q=ARC143

FORD FOCUS Il (DA_,
HCP, DP)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

HXDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

HwWDB

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1388 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Benzina

ASDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

SHDC

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

HWDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

SIDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

SHDB

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

HXDB

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Benzina

SHDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2004-07-01
- 2012-09-
01

1388 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Benzina

ASDB

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2005-10-01
- 2012-09-
01

2522 ccm

166 KW

225CV

5 Cilindri

Benzina

HYDA

FOCUS Il (DA_, HCP, DP)

2009-10-01
- 2011-07-
01

1596 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina/Ga
sauto
(GPL)

SIDA

FORD FOCUS Il
Cabriolet

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS Il Cabriolet

2006-10-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

SHDA

FOCUS Il Cabriolet

2006-10-01
- 2010-09-
01

1596 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Benzina

HwWDB




FOCUS Il Cabriolet 2006-10-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDC
- 2010-09-
01
FOCUS Il Cabriolet 2006-10-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina HWDA
- 2010-09-
01
FOCUS Il Cabriolet 2006-10-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDB
- 2010-09-
01
FORD FOCUS Il Tre
volumi (DB_, FCH, DH)
Modello Anno di Cil KW (1Y Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDC
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina HWDA
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina SIDA
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDB
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 1388 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina ASDB
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Benzina HXDB
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDA
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 1388 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina ASDA
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 1596 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Benzina HXDA
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-
01
FOCUS Il Tre volumi 2005-04-01 J1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina HWDB
(DB_, FCH, DH) - 2012-09-

01




FORD FOCUS Il
Turnier (DA_, FFS, DS)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice

Produzion one Motore

e
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina HWDB
FFS, DS) - 2011-07-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDC
FFS, DS) - 2011-07-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina HWDA
FFS, DS) - 2011-07-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina SHDB
FFS, DS) - 2011-07-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 11596 ccm |74 KW 100 cV 4 Cilindri Benzina SHDA
FFS, DS) - 2011-07-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 11388 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina ASDA
FFS, DS) - 2012-09-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |85 KW 115 CcvV 4 Cilindri Benzina HXDA
FFS, DS) - 2012-09-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina SIDA
FFS, DS) - 2012-09-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01§1388 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina ASDB
FFS, DS) - 2012-09-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2004-07-01 1596 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina HXDB
FFS, DS) - 2012-09-

01
FOCUS Il Turnier (DA_, 2009-10-01 J1596 ccm |85 KW 115 CcvV 4 Cilindri Benzina/Ga|SIDA
FFS, DS) - 2012-09- sauto

01 (GPL)

VOLVO

VOLVO C30 (533)




Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

C30 (533) 2006-10-01 11596 ccm |74 KW 100 cv 4 Cilindri Benzina B 4164 S3
-2012-12-
01

C30 (533) 2006-10-01 11999 ccm 107 KW 145 CcvV 4 Cilindri Benzina B 4204 S3
-2012-12-
01

C30 (533) 2006-10-0111798 ccm 92 KW 125 Ccv 4 Cilindri Benzina B 4184 S11
-2012-12-
01

C30 (533) 2007-01-01 1798 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina/Et |B 4184 S8
-2012-12- anolo
01

C30 (533) 2010-01-01 §1999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Benzina/Et |B 4204 S4
-2012-12- anolo
01

VOLVO S40 Il (544)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

S40 11 (544) 2005-01-01 1596 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Benzina B 4164 S3
-2012-12-
01

VOLVO V50 (545)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

V50 (545) 2004-04-0111798 ccm |92 KW 125 cv 4 Cilindri Benzina B 4184 S11
- 2010-12-
01

V50 (545) 2005-01-01 1798 ccm |92 KW 125 CcVv 4 Cilindri Benzina/Et |B 4184 S8
-2010-12- anolo
01

V50 (545) 2005-01-01 1596 ccm |74 KW 101 ¢Ccv 4 Cilindri Benzina B 4164 S3
-2012-12-
01

V50 (545) 2006-10-01 §1999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Benzina B 4204 S3
-2012-12-
01

V50 (545) 2010-01-01 1999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Benzina/Et |B 4204 S4
-2012-12- anolo

01




